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MaTykopn onTuyveckum LC/UPC MM Duplex 1,5 meTpa
SNR-PC-LC/UPC-MM-DPX-1.5m

OnuncaHue

ONTMYeCKNn NaTYKOPL NpeaHasHayYeH 015 NoAKI0YeHUS (hYHKLMOHAsbHbIX 6/T0KOB OMTUYECKOro
TeJIEKOMMYHUKaLMOHHOro 060pyAoBaHMs Mexay coboi 1 K onTU4eckoMy pacnpenenmtesnibHoMy obopynoBaHMio
(kpoccy). OnTuyecknin natykop LC/UPC - LC/UPC npeactaBnsieT coboi 0Tpe30oK AyrNjeKCHOro onTuyeckoro kabens
onnHon 1.5 meTpa v BHEeWHNM AnaMeTpPoM 3 MM, OKOHLLOBAHHbIN C ABYX CTOPOH KOHHekTopamu LC, Tun nonmposku - UPC

(Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas obonoyka onTudeckoro kabensa nsrotosneHa us LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

npeI/IMyU.leCTBOM naT4ykopnos LC-LC aBnsieTCcsq HaAeXHOCTb Pa3beMHOro coegunHeHna n Masbli YPOBEHb MNMPAMbIX MOTEPb.

OCHOBHbIe Xa PAaKTEepPUCTUKn:

MaJibleé BHOCUMbIE noTepu;

MaJioe OTpaXxxeHune;

XOpoLlwada BoCNpon3BoANMOCTb;

Xopowaa 3aMeHAEMOCTb;

BbICOKad TeMnepaTypHas CcTabunbHOCTb.

O65acTb NPpUMEHeHUs:

aboHeHTCcKoe TeneBuaeHue, FTTH, LAN;
BOJIOKOHO-OMTUYECKNE JaTUYUKK;
OMNTOBOJIOKOHHbIE CUCTEMBI Nepefayn AaHHbIX;
OMNTOBOJIOKOHHbIE CETU AO0CTYM;
obopynoBaHune AN ANArHOCTUKNA.

UHdopmauus ans 3akasa:
ApTUKyn
SNR-PC-LC/UPC-MM-DPX-1m
SNR-PC-LC/UPC-MM-DPX-2m
SNR-PC-LC/UPC-MM-DPX-3m
SNR-PC-LC/UPC-MM-DPX-5m
SNR-PC-LC/UPC-MM-DPX-7m
SNR-PC-LC/UPC-MM-DPX-10m
SNR-PC-LC/UPC-MM-DPX-15m

SNR-PC-LC/UPC-MM-DPX-20m

Mo xenaHuio 3aKa34yuKa U3roTaBJiMBaeM naTtykKopabi:

pasHOM OJINHbI;

c ntobon kaTeropmnen BosiokHa: OM3, OM4, OM5;
C NtobbIM TUMOM KOHHEKTPOB;

TWUMOM MOJINPOBKMU.
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https://shop.nag.uz/catalog/01898.Patch-kordy/15213.MM-LC-LC/13102.SNR-PC-LCUPC-MM-DPX-2m?utm_source=es-search
https://shop.nag.uz/catalog/01898.Patch-kordy/15213.MM-LC-LC/08811.SNR-PC-LCUPC-MM-DPX-3m?utm_source=es-search
file:///catalog/01898.Patch-kordy/15213.MM-LC-LC/08812.SNR-PC-LCUPC-MM-DPX-5m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/15213.MM-LC-LC/08816.SNR-PC-LCUPC-MM-DPX-7m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/15213.MM-LC-LC/08813.SNR-PC-LCUPC-MM-DPX-10m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/15213.MM-LC-LC/08814.SNR-PC-LCUPC-MM-DPX-15m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/15213.MM-LC-LC/08815.SNR-PC-LCUPC-MM-DPX-20m
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TexHn4eckme xapakTepucTmnukum
Tvn naT4ykopAa

Twn BoJIOKHa

Tun KoHHeKTOopa A

Twun KoHHeKTOpa B

Tvn NOIMPOBKK KOHHEKTOopa A

Tvn NoMPOBKK KOHHEKTOopa B

[OnvHa naTy-kKopga, M

IOunameTp kabensa, mMm

MaTepunan 060104KHK

LiBeT 0605104KN

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, Ab
MakcnmasibHble BHOCUMble noTepu, Ab
Bocnpou3ssoanmocTs, ob
3amMeHaeMocTb, ob

ObpaTHoe oTpakeHue, ob
MuHUManbHbIA paguyc nsrnba, Mm

KonnyecTBo NoAKAOYEHNN

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauuu, °C
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PacnpepenutenbHbi (Duplex)

MM (OM3)
LC

LC

UPC

UPC

1.5

3,0

LSZH
Bupto3oBbIn
02+01
0,5

=<0,10
<0,20
=50

30

Bonee 1000 pa3

oT -40 po 70

oT-20 po 70
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